

MiVat Holding ApS

Gl. Ryvej 7, Rodelund, 8653 Them

CVR-nr. 37 27 25 82

Årsrapport

1. marts 2022 - 28. februar 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2023.

Michael Vater
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. marts 2022 - 28. februar 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MiVat Holding ApS
Gl. Ryvej 7
Rodelund
8653 Them

CVR-nr.: 37 27 25 82

Regnskabsår: 1. marts - 28. februar

Direktion

Michael Vater

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapital andele i andre selskaber, herunder investering med videre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.434 t.kr. mod 4.989 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. marts - 28. februar

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-36.444	-24.512
Indtægter af kapitalinteresser	26.065.642	4.927.514
Andre finansielle indtægter	294.093	191.691
Nedskrivning af finansielle aktiver	-902.649	-56.755
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.207	-14.791
Resultat før skat	25.399.435	5.023.147
Skat af årets resultat	34.892	-34.012
Årets resultat	25.434.327	4.989.135
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.941.045	5.075.014
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	4.375.482	0
Disponeret fra overført resultat	0	-200.279
Disponeret i alt	25.434.327	4.989.135

Balance 28. februar

Aktiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	135.380.550	58.704.696
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.380.575</u>	<u>1.380.575</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>136.761.125</u>	<u>60.085.271</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>136.761.125</u>	<u>60.085.271</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	87.262
Udskudte skatteaktiver	34.892	0
Tilgodehavende selskabsskat	40.892	0
3 Andre tilgodehavender	<u>15.978.507</u>	<u>14.183.752</u>
Tilgodehavender i alt	<u>16.054.291</u>	<u>14.271.014</u>
Likvide beholdninger	<u>16.058.682</u>	<u>4.100.189</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>32.112.973</u>	<u>18.371.203</u>
Aktiver i alt	<u>168.874.098</u>	<u>78.456.474</u>

Balance 28. februar

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	131.987.301	54.859.696
Overført resultat	36.338.761	22.234.713
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	168.483.862	77.248.809
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	16.500
Selskabsskat	0	1.095
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.892	0
Anden gæld	338.844	1.190.070
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	390.236	1.207.665
Gældsforpligtelser i alt	390.236	1.207.665
Passiver i alt	168.874.098	78.456.474

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. marts 2022	40.000	54.859.696	22.234.713	114.400	77.248.809
Primo korrektion	0	-250.000	250.000	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	15.941.075	4.375.482	117.800	20.434.357
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	5.000.000	0	5.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-5.000.000	0	-5.000.000
Udloddet udbytte Vedr. salg af kapitalinteresser	0	-8.766.066	8.766.066	0	0
Andre reguleringer vedrørende kapitalandele	0	70.202.596	0	0	70.202.596
	40.000	131.987.301	36.338.761	117.800	168.483.862

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>21.207</u>	<u>14.791</u>
	<u>21.207</u>	<u>14.791</u>
3. Andre tilgodehavender		
<p>Posten indeholder tilgodehavende kortfristede udlån.</p>		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
<p>Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 92 som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.</p>		
